ご利用者各位

2020 年 11 月

株式会社アイ・エヌ情報センター

コロナ禍の影響による地方財政ファイルの一部データ提供の見送りについて

平素より、弊社 INDB Accel をご利用いただき誠にありがとうございます。

貴社にてご利用いただいております INDB Accel の地方財政ファイルの一部のデータ（地方三

公社の自主財源比率および決算状況・令和元年度データ）に関して、コロナ禍の影響により、資

料が公表されなくなり、その結果としてデータ収録ができず、今年度のデータ提供を見送りせざる

を得ない状況となりました。

今後、当該データが入手できた場合は、別途対応する予定でございます。

ご利用されている皆様には、誠にご不便をお掛け致しますが、かかる事情をご賢察いただき、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

《対象となるデータ出典》

一般社団法人地方債協会・資料（「市場公募地方債発行団体の財政状況等」）

《地方財政ファイル上の該当部分》

引き続き、弊社 INDB Accel をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。

以上